

# Årsredovisning för

# Softrack AB

559065-3217

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Andreas Magnusson  
Styrelseledamot

2024-10-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Softrack AB, 559065-3217, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm registrerades 2016 och skapar, driver och utvecklar hemsidor, e-handel samt konsultation inom internetområdet och nöjesbranschen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 57% under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	110 882	377 662	167 509	449 599
Resultat efter finansiella poster	-116 991	-72 554	-108 944	53 027
Soliditet %	77,3	49,8	68,7	67

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	120 700	-72 554
Balanseras i ny räkning		-72 554	72 554
Erhållna aktieägartillskott		68 938	
Årets resultat			-116 991
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>117 084</b>	<b>-116 991</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	117 084
Årets resultat	-116 991
<b>Summa</b>	<b>93</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	93
<b>Summa</b>	<b>93</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		110 882	377 662
Övriga rörelseintäkter		50 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>160 882</b>	<b>377 662</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-72 246	-231 620
Handelsvaror		-88 840	-79 061
Övriga externa kostnader		-66 762	-129 066
Personalkostnader		-8 271	-7 028
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-242 119</b>	<b>-446 775</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-81 237</b>	<b>-69 113</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-35 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-793	-3 442
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-35 754</b>	<b>-3 441</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-116 991</b>	<b>-72 554</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-116 991</b>	<b>-72 554</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-116 991</b>	<b>-72 554</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		24 000	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>24 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	10 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	0	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>35 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>24 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	89 930
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>89 930</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		8 126	1 041
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 795
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 126</b>	<b>7 836</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		32 682	64 133
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>32 682</b>	<b>64 133</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>40 808</b>	<b>161 899</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>64 808</b>	<b>196 899</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		117 084	120 700
Årets resultat		-116 991	-72 554
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>93</b>	<b>48 146</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 093</b>	<b>98 146</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	60 802
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>60 802</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 900	27 799
Övriga skulder		-186	2 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	7 501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 715</b>	<b>37 951</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>64 808</b>	<b>196 899</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	-25 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>

## Underskrifter

Vendelsö

*Andreas Magnusson*

2024-08-31

Andreas Magnusson  
Styrelseledamot

Datum